令和８年１月１５日

各 区 長 様

                三木地区ふれあい交流事業推進委員会

（愛称：ふれっぴーみき）

会 長  忍 海 邊  宏 文

おひなまつり会のチラシ回覧のご協力について（依頼）

 平素は、ふれっぴーみきの事業につきまして、多大なご尽力を賜わり厚

くお礼申し上げます。

さて、本年も、子どもたちのすこやかな成長を願い、日本伝統文化を感

じながら交流の輪を広げていただくために、ふれっぴーみき主催のおひな

まつり会を開催します。

つきましては、下記のとおりチラシを配付させていただきますので、回

覧にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 配付物  ふれっぴーみきおひなまつり会のチラシ（全戸回覧）

２ 配付数  各地区の回覧部数に同じ

３ おひなまつり会について

(1) 日時  令和８年２月２２日（月）～３月６日（金）

午前９時～午後５時

(2) 場所  中央公民館 ２階研修室・ロビー

お問合せ先

 三木地区ふれあい交流事業推進委員会

 事務局（中央公民館） 片山

電話 ８２－２００７